9680-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017 № 606

Об информации Правительства Пермского края
«О состоянии промышленного комплекса
Пермского края и мерах, принимаемых
Правительством Пермского края, по сохранению
и развитию промышленного потенциала
региональной экономики»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию Правительства Пермского края «О состоянии

промышленного комплекса Пермского края и мерах, принимаемых

Правительством Пермского края, по сохранению и развитию промышленного

потенциала региональной экономики» принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков